
 

 

 

 

 

 

2020 年４月30日 

各 位 

会 社 名 株式会社バッファロー 

代表者名 代表取締役社長  坂本 裕二 

 （コード：３３５２、ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 取締役管理本部長 日下部 直喜 

 （TEL．048‐227‐8860） 

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

 新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に心よりお見舞い申しあげます。 

 当社は、2020年５月８日（金）に予定しておりました2020年３月期の決算発表を延期することにいたしまし

たのでお知らせいたします。 

 

記 
 

１．決算発表延期の理由 

当社は、当初の発表予定日に向けて準備を進めてまりましたが、新型コロナウイルス感染症の世界的な

感染拡大に伴う政府の緊急事態宣言の発令を受け、決算業務および監査手続きに通常以上の時間を要する

見込みであることから、決算発表を延期することにいたしました。 

 

２．今後の予定 

2020 年３月期決算発表につきましては、2020年５月19日（火）を予定しております。 

 

３．業績に与える影響 

2020 年３月期の連結業績に与える影響は、現在、精査を行っております。また、2021 年３月期の連結

業績への影響につきましては、今後の動向を注視し、開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお知ら

せいたします。 

 

 株主、投資家および関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたします、何卒ご理解賜りますようお願い申し

あげます。 

 

以 上 


